
 

 

 

 

Protocollo digitale Mogliano Veneto, 30-04-2019 
 

C.I.G ZEF27DC844 

 

Spett.li Copy Line s.n.c. 

Tecnooffice  

DPI DG Printing s.r.l. 
 

Comunicazione inviata a mezzo e-mail 

 
All’albo on line  

 

 

Oggetto: Aggiudicazione Provvisoria Bando di gara di appalto per il noleggio di n° 10 

fotocopiatrici a basso impatto ambientale di durata triennale dal 01/05/2019 al 

01/05/2022 (procedura negoziata ristretta) 

 

                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il DPR 8/3/1999 – n.275 – concernente il Regolamento recante le norme in materia di autonomia 
scolastica ai sensi della Legge 15/3/97 n. 59;  

Visto il Decreto 129/2018 relativamente al “ Nuovo regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

Visto il Codice dei contratti pubblici di cui al decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016;  

Tenuto conto della scadenza del contratto con la ditta che attualmente ha in gestione il noleggio delle 10 
(dieci) fotocopiatrici utilizzate nell’Istituto; 

Visto il Bando di gara di appalto per il noleggio di n° 10 fotocopiatrici prot.nr 1943 del 02/04/2019,nel 
quale si prevedeva la scadenza per l’invio delle offerte in data 18/04/2019 ore  8.00. 

Vista la lettera d’invito protocollo nr 1944 del 02/04/2019 dove al punto 2.2 veniva indicata come data di 

apertura delle buste 19/04/2019 ore 09.30.  

Vista la determina del Dirigente Scolastico prot. nr 2337 del 18/04/2019  con la quale si rinviava l’apertura 
delle buste in data 26/04/2019 ore 15.30 presso la sede della segreteria sita in Via Gagliardi nr 9 

Visto L’atto di nomina delibera nr 69 del 13/12/2018 con cui il Consiglio d’Istituto ha nominato la 
Commissione Tecnica per l’espletamento della procedura in oggetto; 

Vista La tabella comparativa contenuta nel verbale di gara; 

Preso atto del verbale di gara della commissione giudicatrice – prot.  n. 2366 del 26/04/2019– che ha 

valutato le offerte pervenute; 

Preso atto del verbale di gara della commissione giudicatrice – prot.  n. 2450  del 30/04/2019– che ha 
valutato l’implementazione della documentazione amministrativa richiesta; 





 

 

 

D E C R E T A 

Aggiudicataria della gara, in via provvisoria, con offerta indetta con il Bando prot. n. 1943 del 02/04/2019, 
la ditta: Copy line s.n.c. P.IVA 03317300261 di Villorba (TV) 

 

 

Trascorso il termine di 15 giorni, salvo eventuali ricorsi, l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e 
diventa definitiva ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. 163/2006. 

Il contratto verrà stipulato entro 30 giorni dall’avvio dell’ultima comunicazione del provvedimento di 
aggiudicazione, ai sensi dell’art. 79 del D:Lgs. 163/2006. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  
                                                                                                                       Susanna PICCHI 

                                                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
                                                                                                                     Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2019-04-30T15:33:22+0200




